
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 
 

Payant de 10h à 18h 
 
 

DESIGNATION TARIFS 2025 (TTC) 
 

  Tarif normal : 

   Adulte   3,20 € 

   Enfant (4 à 17 ans)   2,20 € 

  Tarif réduit (groupe + de 6 personnes, club, entrée après 16h ) : 

   Adulte   2,30 € 

  Enfant (4 à 17 ans)   1,60 € 

  Carte 10 entrées (valable uniquement pour la saison en cours) : 

   Adulte   21,50 € 

  Enfant (4 à 17 ans)   10,40 € 

Tarif saison (valable uniquement pour la saison en cours) : 

   Adulte   29,00 € 

  Enfant (4 à 17 ans)  18,50 € 

  Privatisation de la plage (en dehors de la saison estivale) : 

  Demi-journée  500,00 € 

  Journée   800,00 € 

TARIFS PLAGE 

BOURGET-DU-LAC 



 


